PAGE

П Р И К А З

  от «___» декабря 2020 г. №      - п

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 4 марта 2020 года № 48-п

В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления дотаций местным бюджетам в Республике Алтай на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в Республике Алтай, утвержденных постановлением Правительства Республики Алтай от 16 декабря 2019 года № 357, приказываю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 4 марта 2020 года № 48-п «Об утверждении формы и сроков предоставления отчета об использовании дотации местным бюджетам в Республике Алтай на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в Республике Алтай и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Республики Алтай от 3 апреля 2012 года № 47-п».

2. Отделу межбюджетных отношений (Тихоновой Л.П) организовать доведение настоящего Приказа до муниципальных образований в Республике Алтай.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра Прядко М.В.

Заместитель Председателя

Правительства Республики Алтай,

министр                                                                                             О.В. Завьялова
	УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства финансов

Республики Алтай

от «__» декабря 2020 года №__ -п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ Министерства финансов Республики Алтай от 4 марта 2020 года № 48-п «Об утверждении формы и сроков предоставления отчета об использовании дотации местным бюджетам в Республике Алтай на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в Республике Алтай и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Республики Алтай от 3 апреля 2012 года № 47-п»
1. Форму отчета «Об использовании дотаций местным бюджетам в Республике Алтай на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в Республике Алтай», утвержденную указаннымПриказом, изложить в следующей редакции:

ОТЧЕТ
об использовании дотаций местным бюджетам в Республике Алтай на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в Республике Алтай
Муниципальное образование  «_________________________________»
на «____»__________________ 20___ года
	Наименование расходов
	Наименование получателя  средств местного бюджета
	Остаток дотации  на начало теущего финансового года, тыс. руб.
	Предусмотрено расходов в местном бюджете, тыс. руб.
	Поступление дотации за отчетный период, тыс.руб.
	Коды бюджетной классификации расходов
	Произведено расходов (кассовые расходы), тыс.руб.
	Остаток дотации на  конец отчетного периода, тыс. руб.
	Остаток неизрасходованной дотации на  конец отчетного периода, тыс. руб.
	Причина наличия остатка

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	I. Расходы, осуществляемые за счет дотации, предоставляемой в целях стимулирования муниципальных образований к повышению оценки качества управления муниципальными финансами в муниципальных образованиях в Республике Алтай, всего,
	х
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	0,0

	0,0

	0,0

	II. Расходы, осуществляемые за счет дотации, предоставляемой в целях осуществления расходов местных бюджетов, вызванных изменениями объективных факторов и условий, существенно влияющих на объемы расходных обязательств и доходных возможностей местных бюджетов, всего,
	х
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	0,0

	0,0

	0,0

	III. Расходы, осуществляемые за счет дотации, предоставляемой на основании поручений Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай исполнительным органам государственной власти Республики Алтай по оказанию финансовой поддержки местным бюджетам, всего,
	х
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	0,0

	0,0

	0,0

	IV. Расходы, осуществляемые за счет  дотации, предоставляемой в целях стимулирования увеличения поступлений налоговых доходов в местные бюджеты, всего,
	х
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	0,0

	0,0

	0,0

	V. Расходы, осуществляемые за счет дотации, предоставляемой в целях поощрения участников управленческих команд в исполнительных органах государственной власти в Республике Алтай, всего
	х
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	   в целях поощрения лиц, замещающих муниципальные должности:

	      в целях поощрения лиц, замещающих должности муниципальной службы

	0,0

	ВСЕГО

	0,0
	0,0
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0»

б) дополнить Приложением № 1 к приказу Министерства финансов Республики Алтай от 4 марта 2020 года № 48-п «Об утверждении формы и сроков предоставления отчета об использовании дотации местным бюджетам в Республике Алтай на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в Республике Алтай и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Республики Алтай от 3 апреля 2012 года № 47-п» согласно приложению к настоящему приказу.

в) дополнить Приложением № 2 к приказу Министерства финансов Республики Алтай от 4 марта 2020 года № 48-п «Об утверждении формы и сроков предоставления отчета об использовании дотации местным бюджетам в Республике Алтай на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в Республике Алтай и признании утратившим силу приказа Министерства финансов Республики Алтай от 3 апреля 2012 года № 47-п» согласно приложению к настоящему приказу.

	Приложение №1 к

приказу Министерства финансов

Республики Алтай

от 4 марта  2020 года № 48 -п

	Численность работников, которым предоставлены выплаты в целях поощрения муниципальных управленческих команд в Республике Алтай

	Муниципальное образование  "_________________________________"

	на "____"__________________ 20___ года

	Наименование показателя
	Количество, чел.

	1. Численность работников, которым предоставлены выплаты в целях поощрения муниципальных управленческих команд, всего,
	0,0

	в том числе:

	   в целях поощрения лиц, замещающих муниципальные должности:

	     в целях поощрения лиц, замещающих должности муниципальной службы
	0,0

	Приложение № 2 к

приказу Министерства финансов

Республики Алтай

от 4 марта  2020 года № 48 -п

	Муниципальные правовые акты, устанавливающие порядок поощрения муниципальных управленческих команд

	Муниципальное образование  "_________________________________"

	на "____"__________________ 20___ года

	Наименование акта
	Дата принятия
	Номер

	Акт муниципального образования, устанавливающий порядок поощрения муниципальных управленческих команд